Protocolo: 770863
Data: 21/02/2022
Título: 08_CLASSIFICAÇÃO PARCIAL
Página(s):  a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SUBSECRETARIA EXECUTIVA

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 08 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022.

A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
DE PESSOAS, DA SUBSECRETARIA EXECUTIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor,

TORNA PÚBLICO o resultado da etapa 4.3 Análise da Formação Acadêmica e Experiência
Profissional (Formulário de Inscrição):

DIRETOR DE POLO

CRE

CLASSIFICAÇÃO

SERVIDOR(A)

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA PEJA

EXPERIÊNCIA GESTÃO DE
PROJETOS, PROGRAMAS E
POLÍTICAS PÚBLICAS

TOTAL

1ª

1

GUACIRA DA COSTA
SILVA

0

0

0

4ª

1

TIAGO SILVA DO
NASCIMENTO

0

0

0

6ª

1

JANAÍNA DE SOUZA
GASPAR

0

0

0

6ª

2

RODRIGO BARBOSA
TAVARES

0

0

0

                               1 / 8

7ª 1 ALEXANDRE PINTO DE

ALMEIDA
32 13,5 45,5

7ª

2

LUCIA HELENA
MARQUESS KORN

9,0

9,0

10ª

1

ALOISIO MACHADO
ALVES

32

0

32

10ª

2

REJANE CRISTINA
BARRETO FARIA

0

0

0

PROFESSOR DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

CRE

CLASSIFICAÇÃO

SERVIDOR(A)

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA PEJA

FORMAÇÃO EM
TURISMO/HOTELARIA

TOTAL

9ª

1

LILIAN CORREA ALVES

0

4,5

4,5

LÍNGUA INGLESA

CRE

CLASSIFICAÇÃO

SERVIDOR(A)

PONTUAÇÃO EXPERIÊNCIA EJA

TOTAL

7ª

1

FERNANDA RODRIGUES
DORIA

0

0

8ª

1

VERÔNICA OLINDA
SILVA GJEDSTED
JENSEN

25

25

9ª

1

MARIA CAROLINA
ALMEIDA DE AZEVEDO

25

25

MATEMÁTICA

CRE

CLASSIFICAÇÃO

SERVIDOR(A)

PONTUAÇÃO EXPERIÊNCIA EJA

TOTAL

7ª

1

LILIAN CARLA
GUIMARÃES DIAS

50

50

7ª

2

RENAN OLIVEIRA DE
VASCONCELOS

0

0

CIÊNCIAS HUMANAS

                               2 / 8

CRE

CLASSIFICAÇÃO

SERVIDOR(A)

PONTUAÇÃO EXPERIÊNCIA EJA

TOTAL

1ª

1

WAGNER LUIZ GOMES
MORAES

25

25

8º

1

MIRIAM CRISTINA DA
SILVA DOLZANI

37,5

37,5

10ª

1

DUNSTANA FARIAS DE
MELLO

25

25

CIÊNCIAS DA NATUREZA

CRE

CLASSIFICAÇÃO

SERVIDOR(A)

PONTUAÇÃO EXPERIÊNCIA EJA

TOTAL

4ª

1

MARIA DE FÁTIMA
RIBEIRO DE SOUZA

12,5

12,5

PROFESSOR(A) PARA O ATENDIMENTO DAS SALAS DE ACOLHIMENTO

CRE

ESCOLA

CLASSIFICAÇÃO

SERVIDOR(A)

MATRÍCULA

NOTA

1ª

E.M. Mario
Cláudio

1

ANDREA DE ASSIS GOES

3091691

50

2

MARCELA SILVEIRA NEVES PORTUGAL

3189859

50

3

SÉRGIO PEREIRA CABRAL

3209129

50

4

VIVIANE CARVALHO FERNANDES

2680684

50

5

LUCIANA FERREIRA MACHADO COELHO

2910610

50

6

DANIELLE VIEIRA BRANDÃO

2666659

25

7

RAQUEL COSTA BITTENCOURT LETA

2563187

25

8

LUCIANA SALES DE ARAUJO

2754356

25

E. M.
Tiradentes

1

LILIANE FELICIANO ALVES

2531945

50

                               3 / 8

2

JOSIANE DO SOCORRO BRAGA TEIXEIRA

3015815

50

3

MARCELLA BARRETO DA SILVA PALMEIRA

2903813

50

4

ELIZELMA BELÉM DE OLIVEIRA

2530541

50

5

RENATA MALAFAIA DA SILVA

3183589

50

6

VANESSA CORDEIRO HENRIQUES

3070000

50

7

ROSILEUDA MOURÃO LIMA MOREIRA

2561900

25

4ª

E. M. Luiz
Cesar Sayão
Garcez

1

JOSIANE MOTA NASCIMENTO MOREIRA

3180486

50

2

ANDRÉA SILVA DE OLIVEIRA

2682870

50

3

SIMONE DIAS ALHEIRO SANTANA

2592095

50

4

DAYSE LUCID DE JESUS TEIXEIRA

2988954

50

5

DENISE DA SILVA FELIX SANTOS

3275468

50

6

NOEMI CORREA DA SILVEIRA

3026697

50

7

CRISTIANE MARQUES LACERDA GOMES

3181393

50

8

GEANE AUGUSTA DE OLIVEIRA DA SILVA

3180437

25

9

MIRIA REVOREDO DE ARAUJO MELLO FRANÇA

3185477

25

10

RUANA LOZANO LEITE

3016375

25

E. M.
Olimpíadas
Rio 2016

1

PRISCILA HELENA DE JESUS SILVA

3209434

50

2

PATRÍCIA FERNANDES MAIA DA SILVA

3230281

50

3

ROSA RITA DA SILVA RAMOS

3099157

50

4

NATHÁLIA CRISTINA DALLEDONNE FERREIRA

3184694

50

5

LETICIA DE MOURA GOMES

3051414

50

6

HIAGO VIVEIROS DA SILVA

2989747

50

                               4 / 8

7 JOCIMERE ALVES DE CARVALHO SILVA 3180536 25

6ª

E. M.
Fernando
Rodrigues da
Silveira

1

ANA LUZIA CANDIDA BARROCO

2984011

50

E. M. Levy
Miranda

1

DANIELA SANTOS DE SIQUEIRA JARDIM

3183548

50

2

LILIAN MORGANA ALVES SILVA

2758704

50

3

MUNIQUE ESPINHEIRA PEREIRA MACEDO

2669448

50

7ª

E. M.
Adalgisa
Monteiro

1

CLAUDIA BARRETO DE REZENDE ALVES

2937514

50

2

ANDRÉA BRITO DE ARAÚJO

2936854

50

3

ALEXANDRA PEREIRA COSTA

3187820

50

4

CIRLEIA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA

2501856

50

5

CRISTINA FERNA DAS DE AZEVEDO DA CRUZ

2989473

50

6

VALERIA ROSA DE BARROS

3182037

50

7

MARIA HELENA SAMPAIO TEIXEIRA

31818649

25

8

JOÃO LUCAS IDUINO OLIVEIRA DOS SANTOS

3209459

25

E. M.
Alphonsus de
Guimarães

1

GISELLE PERTINHES

3062890

50

2

CATIA CRISTINA ALVES DA SILVA

3182201

50

3

ROSILENE DE SOUZA LANA

2541480

50

4

ALINE ROSALINO DA SILVA PEREIRA

2215226

50

5

PRISCILA BAPTISTA DE ALMEIDA

2990448

50

6

KARLA GOMES DE OLIVEIRA

3181963

50

7

LUCIENE MESQUITA ANTUNES

3050051

25

8

ANDRÉA PEREIRA SERAFIM RODRIGUES

2621852

25

8ª

CIEP

1

LUCIENE DE SOUZA GONZALEZ

3182482

50

                               5 / 8

Marechal
Henrique
Teixeira Lott

2

ANDREA NEVES DOS SANTOS

2937944

50

3

KELLY CRISTINA MIGUEL VENANCIO

2851749

50

4

THAIS CRISTINA FREITAS ROCHA

2913663

50

5

ALINE SILVA DE FARIAS

2504314

25

6

TATIANA DE OLIVEIRA NARCISO

2651966

25

7

LUCIANA DE SOUZA MATEUS DE CARVALHO

2766053

25

8

FLÁVIA SILVA CONRADO

2669430

25

E. M. Profª
Ivone Nunes
Ferreira

1

SIMONE SILVA HAUTEQUESTT

3118437

50

2

PALOMA PEREIRA PINTO

3014545

50

3

JOANNA BARBOSA CHAVES

2677318

25

9ª

E. M.
Medalhista
Olímpico
Diego
Hypólito

1

JAQUELINE TOZATO CORREA

2506863

50

2

CARLA REGINA ALVES DE SOUZA

2988806

50

3

CRISTIANE DANTAS FERNANDES

2622405

50

4

ELAINE MOREIRA MARINHO CRISPIM

3184470

50

5

ERICA RUTH CONCEIÇÃO DOS SANTOS OLIVEIRA

3067139

50

6

KELLY SOUZA ALESSIO CABRAL

3184314

50

7

CRISTIANE MÁRCIA DA SILVA

3209319

50

8

ELANE MOREIRA DA SILVA

3178670

25

9

MICHELE VIANA S CANAVEZ

3188232

25

E. M. Alzira
Araújo

1

ANA CRISTINA DA CONCEIÇÃO DE CASTRO

3231792

50

                               6 / 8

2 LUCILENE MARIA DA SILVA COUTINHO 2674299 50

3

ANDREA RODRIGUES DA SILVA

2580033

50

4

VALERIA PEREIRA FONTES LIMA

3185014

50

5

ANA LUCIA SILVA DA CONCEIÇÃO

2525616

50

6

ANDREA MENDES DA CRUZ

2215614

50

7

NIDIA DE PAULA DA SILVA FELIZ

3025376

50

8

ANGÉLICA PEREIRA DA SILVA

2154904

50

9

FABIANA LUIZA ROSA DA SILVA

2995298

50

10

CATIA REGINA MONTEIRO SILVA

2743318

50

11

TÂNIA ROSA ALVES ALMADA

2656312

25

10ª

E. M.
Emilinha
Borba

1

DEBORA FONTES MORAES

2544914

50

2

SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA

3189925

25

E. M. Profª
Zélia Carolina
da Silva Pinho

1

PATRICIA ALVES DOS SANTOS

2545390

50

2

GISELE MACHADO MENDONCA

3178589

50

3

LIDIENE BRUM MONTEIRO

3185386

50

4

CLENIR DE OLIVEIRA DIAS FERNANDES

3178886

50

5

NATCHELY CRISTINA DA ROCHA TEIXEIRA

2826105

50

6

BEATRIZ ALVES DA SILVA

2989119

50

7

ANDREIA MARQUES DA SILVA

2545192

25

8

ANA PAULA PEREIRA NICACIO

2989150

25

9

ÉRICA LOURENÇO COSTA

3020716

25

10

MICHELE CALISTO DIAS DE AZEVEDO

2940609

25

11

ROBERTA VIANA ONDEZA ROSA

3185196

25

                               7 / 8

12

PRISCILA SARGES BAPTISTA

3217569

25

13

ANA LUÍSA RIBEIRO FERRARO OLIVEIRA

3020658

25

Não houve inscrições para os perfis de "Professor(a) de Participação Cidadã" e "Professor(a) de
Língua Portuguesa".

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org